o pagamento das parcelas de pagamento da Remuneração 

dos CRI aos Titulares dos CRI (“Parcelas Iniciais”), 

conforme o caso, devendo o seu excedente ser liberado 

para a Devedora; 

(...) 

“Fundo de Juros”: 

Significa o fundo composto por meio da retenção do 

montante equivalente a R$120.000,00 (cento e vinte mil 

reais) retido pela Emissora, na Conta do Patrimônio 

Separado, o qual será utilizado para garantir o 

pagamento de juros dos CRI aos Titulares dos CRI, 

conforme o caso, sendo certo que, eventual saldo 

remanescente do Fundo de Juros será liberado à